



电子发票(普通发票)



发票号码: 26532000000153316891

开票日期: 2026年01月29日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（云南）有限公司				销售方信息	名称: 安宁旺华建材门市一分店			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530111550112330L					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92530181MA6KGA945			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*软管		25	卷	4	133.663366336634	534.65	1%	5.35	
*塑料制品*PVC管		50	根	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30	
*塑料制品*PVC弯头		50	个	6	1.980198019802	11.88	1%	0.12	
*配电控制设备*公牛插板			个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30	
*金属制品*抱箍			个	6	1.980198019802	11.88	1%	0.12	
*喷枪*喷头			个	5	9.9009900990099	49.50	1%	0.50	
*塑料制品*软管接头			个	20	2.970297029703	59.41	1%	0.59	
*化学合成材料*PVC胶水			瓶	1	4.950495049505	4.95	1%	0.05	
合 计						¥731.67		¥7.33	
价税合计（大写）			柒佰叁拾玖圆整			（小写）¥739.00			
备 注	购方开户银行: 交行昆明世纪城支行; 银行账号: 53078133018150118810;								
	销方开户银行: 安宁市农村信用合作联社县街信用社; 银行账号: 0500039414250012								

开票人: 刘娇